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背番号 選 手 名 C C C C C C C C C C C 合計 順位 判定

1 山下  治雄 * * * 3 8

2 大林 茂樹 * * * * * * * * * * 10 2 P

3 川上 信敏 * * * * * * * * * * * 11 1 P

4 岡本 孝夫 * * * * * * * 7 6 P

5 小田 喜久 * * * * * * * * * * 10 2 P  

6 古川 憲男 * * * * * * * * * * 10 2 P

7 奥川  幸男 * * * * * * * 7 6 P

8 丹羽　正 * * * * * * * * 8 5 P
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No. 選 手 氏 名 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 順位

 種 目      Cha Cha

2 大林 茂樹 4 5 4 4 2 2 3 2 2 4 5 3.0

3 川上 信敏 1 1 1 2 1 1 2 4 3 5 1 1.0

4 岡本 孝夫 2 2 3 1 4 3 6 3 1 3 7 2.0

5 小田 喜久 5 7 6 3 3 5 5 1 4 1 4 4.0

6 古川 憲男 6 3 5 5 5 6 4 5 5 6 3 5.0

7 奥川  幸男 7 6 7 6 7 7 7 6 7 2 2 7.0

8 丹羽　正 3 4 2 7 6 4 1 7 6 7 6 6.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 C

2 大林 茂樹 3 3.0 3.0

3 川上 信敏 1 1.0 1.0

4 岡本 孝夫 2 2.0 2.0

5 小田 喜久 4 4.0 4.0

6 古川 憲男 5 5.0 5.0

7 奥川  幸男 7 7.0 7.0

8 丹羽　正 6 6.0 6.0

日　　付 2016/04/10

総合成績

競技会名 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・AB級

会　　場 石川県立音楽堂ホール

部　　門 C・-D班-
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No. 審 査 員 名

61 秋田祈雄                

62 附柴増美                

63 田川深稀                

64 小松唯宏                

65 大石靖長                

66 服部勝美                

67 渡邉昌弘                

68 廣田眞千子               

69 上田恵美子               

70 高平不二子               

71 村田紀雄                



会　場

日　付 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・AB級  C・-D班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 C

   1 13002421 B 山下  治雄 竹久　公美 中部 無所属 準決勝 3

   2 13000935 A 大林 茂樹 大林　公子 中部 静岡県 第３位 3.0

   3 13001759 A 川上 信敏 川上  勝枝 中部 静岡県 第１位 1.0

   4 13002541 A 岡本 孝夫 小林　はつ代 中部 静岡県 第２位 2.0

   5 13002883 A 小田 喜久 眞田　優子 中部 三重県 第４位 4.0

   6 13001344 A 古川 憲男 吉田  幸子 中部 愛知県 第５位 5.0

   7 13001191 B 奥川  幸男 桜井  幸子 中部 石川県 第７位 7.0

   8 13003267 A 丹羽　正 中山　洋子 中部 岐阜県 第６位 6.0
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