

2016/04/10

石川県立音楽堂ホール

【グランドシニア】ラテンアメリカン・AB級 C-D班- 準決勝

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

背番号	選手名	C	C	C	C	C	C	C	C	C	合計	順位	判定
-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

1	山下 治雄				*		*	*		3	8		
2	大林 茂樹	*	*	*	*	*	*	*	*	10	2	P	
3	川上 信敏	*	*	*	*	*	*	*	*	11	1	P	
4	岡本 孝夫	*	*	*	*	*	*	*	*	7	6	P	
5	小田 喜久	*	*	*	*	*	*	*	*	10	2	P	
6	古川 憲男	*	*	*	*	*	*	*	*	10	2	P	
7	奥川 幸男	*	*	*		*	*	*	*	7	6	P	
8	丹羽 正	*	*	*	*	*	*	*	*	8	5	P	

競技会名	【グランドシニア】ラテンアメリカン・AB級											
会 場	石川県立音楽堂ホール											
部 門	C・-D班-											
日 付	2016/04/10											

No.	選手氏名	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	順位
-----	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種目 Cha Cha

2	大林 茂樹	4	5	4	4	2	2	3	2	2	4	5	3.0
3	川上 信敏	1	1	1	2	1	1	2	4	3	5	1	1.0
4	岡本 孝夫	2	2	3	1	4	3	6	3	1	3	7	2.0
5	小田 喜久	5	7	6	3	3	5	5	1	4	1	4	4.0
6	古川 憲男	6	3	5	5	5	6	4	5	5	6	3	5.0
7	奥川 幸男	7	6	7	6	7	7	7	6	7	2	2	7.0
8	丹羽 正	3	4	2	7	6	4	1	7	6	7	6	6.0

総合成績表

No.	選手氏名	C	総合成績	
2	大林 茂樹	3	3.0	3.0
3	川上 信敏	1	1.0	1.0
4	岡本 孝夫	2	2.0	2.0
5	小田 喜久	4	4.0	4.0
6	古川 憲男	5	5.0	5.0
7	奥川 幸男	7	7.0	7.0
8	丹羽 正	6	6.0	6.0

No. 審査員名

- 61 秋田祈雄
- 62 附柴増美
- 63 田川深稀
- 64 小松唯宏
- 65 大石靖長
- 66 服部勝美
- 67 渡邊昌弘
- 68 廣田眞千子
- 69 上田恵美子
- 70 高平不二子
- 71 村田紀雄

会 場 石川県立音楽堂ホール

日 付 2016/04/10

【グランドシニア】ラテンアメリカン・AB級 C・-D班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		C											
1	13002421	B	山下 治雄	竹久 公美	中部	無所属	準決勝	3												
2	13000935	A	大林 茂樹	大林 公子	中部	静岡県	第3位		3.0											
3	13001759	A	川上 信敏	川上 勝枝	中部	静岡県	第1位		1.0											
4	13002541	A	岡本 孝夫	小林 はつ代	中部	静岡県	第2位		2.0											
5	13002883	A	小田 喜久	眞田 優子	中部	三重県	第4位		4.0											
6	13001344	A	古川 憲男	吉田 幸子	中部	愛知県	第5位		5.0											
7	13001191	B	奥川 幸男	桜井 幸子	中部	石川県	第7位		7.0											
8	13003267	A	丹羽 正	中山 洋子	中部	岐阜県	第6位		6.0											